
ВЫПИСКА  

из протокола № 24 

заседания диссертационного совета  Д  307.007.01  

на базе ФГБОУ ВО «Калининградский государственный технический университет» 

от 29.06.2022 г.  

 

Диссертационный совет Д 307.007.01 заслушав и обсудив диссертацию Морозова 

Ильи Олеговича на тему «Разработка технологии кулинарных желейных изделий на 

основе полуфабрикатов, приготовленных из пищевой рыбной продукции», 

представленную на соискание ученой степени кандидата технических наук по научной 

специальности 05.18.04 Технология мясных, молочных и рыбных продуктов и 

холодильных производств 

РЕШИЛ: на основании публичной защиты и результатов тайного голосования 16 

членов совета, из них 6 докторов по специальности рассматриваемой диссертации, 

участвовавших в заседании, из 22 человек, входящих в состав совета (проголосовали за – 

16, против – нет) присудить Морозову Илье Олеговичу ученую степень кандидата 

технических наук. 

 

 

Заместитель председателя диссертационного совета  

д-р техн. наук, профессор        О.Я. Мезенова 

 

Ученый секретарь диссертационного совета  

канд. техн. наук, доцент        О.Н. Анохина  

 

 

 

 


